nisi aut per —*αῖος* flunt<sup>115</sup>), aut circumseribuntur<sup>116</sup>), hic illuc terminationem —*ιτης* habent, ut *Βαθσαμναιτης*, *Αμανιτης*, *Μεδιανιτης*, *Μωαβιτης*, *Ασαλωνιτης*, *Ακκαρωνιτης*<sup>117</sup>, *Γαρανιτης*, etc., ita tamen, ut haud raro simplex nomen hebraicum sine ullo positionis signo pro genitivo ponatur. Ita apud LXX. *Αμαλήχ* semper collective dicitur, *νυμ quam oī Αμαλήτας*<sup>118</sup>), quod Steph. Byz. habet. *Αμμάν* (Ammon) fil. Lot, semel dicitur pater *Αμμανιτῶν*<sup>119</sup>), saepius autem hi audiunt *νιοὶ Αμμών*<sup>120</sup>). *Μαδιανιτης* semel numero singulari occurrit<sup>121</sup>), semel plurali<sup>122</sup>), saepius collective dicitur *Μαδιάν* vel *Μαδιάμ*, ut *οἱ βασιλεῖς Μαδιάν*<sup>123</sup>), *ἡ γερουσία Μαδιάν*<sup>124</sup>), *χειρ Μαδιάν* (vires Midianitarum)<sup>125</sup>), et praeterea etiam *Μαδιγναῖοι*<sup>126</sup>). *Μωαβιτης* sing. semel legitur<sup>127</sup>), item fem. gen.<sup>128</sup>), bis plur.<sup>129</sup>), multo saepius est simplex<sup>130</sup>). *Έδώμ* (Esau)<sup>131</sup>) non vere facit eam paragogen, sed invenitur *βασιλεὺς Έδώμ*<sup>132</sup>), et praeterea *Ίδονυαῖοι*<sup>133</sup>). Ita Gileaditis graece dicitur *Γαλααδῖτις* uno loco<sup>134</sup>), compluribus *ἡ (γῆ) Γαλαάδ*<sup>135</sup>). *Βασανῖτης*<sup>136</sup>) saepius nominatur simpliciter *ἡ Βασάν*<sup>137</sup>). *Γαρανίτης* bis memorantur<sup>138</sup>), alias urbis tantum nomen<sup>139</sup>). *Σαδωνῖται*, *Ιεροσολυμῖται* et similia nusquam leguntur, sed a senioribus tantum facta haec nomina sunt; *Σαμαρεῖται* tantum in Novo Test. apud Lucam occurunt<sup>140</sup>). Et quod ad patronymica attinet, Indices quidem habent: Gadditas, Gersonitas, Danitas, Benjamitas, Meraritas etc., textus versionis graecae non habet.<sup>141</sup>) Notandi sunt Levitae, qui sane et ipsi haud raro dicuntur *νιοὶ Λεύτη*<sup>142</sup>), tamen saepissime, quasi ad augendum nominis honorem propter sacra eorum ministeria (§. 2), appellantur *Λεύται*.<sup>143</sup>) — Et quum de rebus sacris mentio injecta sit, possumus hic enumerare, (velut illis Levitis sancta disciplina quodammodo similes) primum Christianorum sectas ab auctorum nominibus appellatas, deinde monachorum ordines, quibus plerumque ab institutoribus nomen inditum est.

§. 13. Et si de sectis agitur, Epiphanius sagacissimus earum indagator ait<sup>144</sup>) usque ad diluvium nullos fuisse in terra haereses inter Judeeos iam haeretici putabantur Samaritani, *οἱ Σαμαρεῖται*<sup>145</sup>), ingens autem inter Christianos numerus sectarum existit, quarum choream ducunt *Νικολαῖται* jam in Novo Testam. commemorati.<sup>146</sup>) Post hos primum derivati ab auctoribus sunt